
Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit u. Sonderwertung 60cm01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Eißing,Jutta 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Engel,Mia 1RUFV Haren-Ems
Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Funke,Vera 1RUFV Lorup e.V.
Graepel,Ella Rosa 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Hänel,Sarah-Annabell 1RUFV Haren-Ems
Heidemann,Ingrid 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Holtgers,Jillian 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kalvelage,Maja 1RuFV Papenburg
Köckenmeister,Jasmin 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Meyer zu Hartum,Frieda 1RV Oldenburger Münsterland e.V.
Nowak,Maja 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Sendker,Lina 1FuRV Timmel e.V.
Sundag,Paul 1RUFV Samern e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd16
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB 70cm02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bracht,Amy Chayenne 1RUFV Haren-Ems
Eißing,Jutta 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Engel,Mia 1RUFV Haren-Ems
Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Funke,Vera 1RUFV Lorup e.V.
Graepel,Ella Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hänel,Sarah-Annabell 1RUFV Haren-Ems
Hanke,Luis 2RUFV Schwagstorf
Holtgers,Jillian 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kalvelage,Maja 1RuFV Papenburg
Kock,Laura 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Köckenmeister,Jasmin 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Meyer zu Hartum,Frieda 1RV Oldenburger Münsterland e.V.
Mix,Louisa 1RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.
Sundag,Paul 1RUFV Samern e.V.
Tieck,Lotta 1RUFV Haren-Ems
Tieck,Paula 1RUFV Haren-Ems
Wilde,Maya 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W  nach Pferd20
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A* 90cm03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Noelle 1RUFV Emlichheim e.V.
Becker,Liza 1RUFV Hausstette
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bock,Emilia 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bracht,Amy Chayenne 1RUFV Haren-Ems
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Buurman,Demi 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Dall,Jette 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Dobelmann,Ariane 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Drees,Sandra 1ZRUFV Berge e.V.
Ferentschik,Mona 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Frerichs,Ineke 1RuFV Rheiderland
Funke,Vera 1RUFV Lorup e.V.
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Luis 2RUFV Schwagstorf
Hegge,Judith 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hoogland,Vicky 1RUFV Meppen u. Umgebung
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Klümper,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Kock,Laura 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Meyer zu Hartum,Carl 2RV Oldenburger Münsterland e.V.
Mix,Louisa 1RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.
Niedfeld,Lisa 2RUFV Lohne e.V.
Nonnenmacher,Jasmin 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Richter,Sina 1RG Klein Roscharden
Sendker,Lina 1FuRV Timmel e.V.
Stärk,Kristina 1RUFV Essen i.O.e.V.
Stolte-Greskamp,Greta 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Taiber,Pauline 1ZRUFV Berge e.V.
Verstraeten,Jessica 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wiegand,Elena 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilde,Maya 1RUFV Haren-Ems
Wulfekotte,Marie Luise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A** 100cm04/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Noelle 1RUFV Emlichheim e.V.
Berenzen,Sönke 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bock,Emilia 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Buurman,Demi 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Dall,Jette 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Drees,Sandra 1ZRUFV Berge e.V.
Dziemidowicz,Wiktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hanke,Luis 1RUFV Schwagstorf
Horstmann,Henning 1RFV Sögel e.V.
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Klümper,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Knipper,Kerstin 1RFV Sögel e.V.
Ladewig,Marc 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Lücking,Jana 1RG Klein Roscharden
Meyer zu Hartum,Carl 2RV Oldenburger Münsterland e.V.
Nonnenmacher,Jasmin 1RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.
Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.
Poppe,Ulrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ratte,Thomas 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Richter,Sina 1RG Klein Roscharden
Rögener,Fenja 1RC Helle e.V.
Stärk,Kristina 1RUFV Essen i.O.e.V.
van Werde,Sophia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wilmes,Jos 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wimmer,Johanna 1RUFV Werlte u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd31
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A** 100cm04/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Becker,Liza 2RUFV Hausstette
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Deuling,Anke 1RUFV Haren-Ems
Dobelmann,Ariane 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Ferentschik,Mona 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Frerichs,Ineke 1RuFV Rheiderland
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hegge,Judith 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hilbers,Nicole 1RuFV Wietmarschen
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lau,Theresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Niedfeld,Lisa 2RUFV Lohne e.V.
Rademacher,André 1RUFV Lastrup e.V.
Sommer,Jana 1RuFV Wietmarschen
Stolte-Greskamp,Greta 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Taiber,Pauline 1ZRUFV Berge e.V.
Thien,Victoria 1RUFV Werlte u. Umgebung
Wehner,Insa 1TG Bad Zwischenahn
Wewer,Merle 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wiegand,Elena 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd29
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.L 110cm05/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Apke,Marleen 1RUFV Ankum
Averes,Kimberley 1RUFV Emlichheim e.V.
Becker,Liza 2RUFV Hausstette
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Boenigk,Katrin 1RUFV der Gemeinde Lindern
Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Frerichs,Ineke 1RuFV Rheiderland
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Heckmann,Tom 1RUFV Isterberg e.V.
Hilbers,Nicole 1RuFV Wietmarschen
Hoberg,Lasse 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Hoberg,Rasmus 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Hollstein,Annika 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Horst,Christina ter 1RUFV Werlte u. Umgebung
Jabri,Mouhamad 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland e.V.
Krogmann,Greta 1RV Vechta e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Kulla,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lau,Theresa 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lücking,Jana 1RG Klein Roscharden
Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.
Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.
Ratte,Thomas 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Rögener,Fenja 1RC Helle e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schepergerdes,Lena 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Stegemann,Henrika 1RUFV der Gemeinde Lindern
Stein,Hendrik von 1RFV Modautal 1928 e.V.
Thien,Victoria 1RUFV Werlte u. Umgebung
Uphaus,Sarah 1RUFV Fürstenau e.V.
van Werde,Sophia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wehner,Insa 1TG Bad Zwischenahn
Wester,Johannes 1RUFV Walchum-Sustrum-Moor
Wewer,Merle 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wilmes,Jos 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.L 110cm05/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 1RFV Emsbüren e.V.
Beekhuis,Celine 2TG Bad Zwischenahn
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Borgmann,Ricarda 1RUFV Werlte u. Umgebung
Buiten,Sjak 2RUFV Meppen u. Umgebung
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Greiffert,Nick 1RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Henrik 1RUFV der Gemeinde Lindern
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Klein,Alana 1RFV Modautal 1928 e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Börger
Manssen,Silke 2RV An der Hieve e.V.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Pierzina,Maximilian 1RSG Schüttorf e.V.
Retzlaff,Leoni 2RG Klein Roscharden
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Sommer,Jana 1RuFV Wietmarschen
Stagge-Fältström,Christin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Thormählen,Leiv 2RV Hoeven e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Visscher,Janne 2RG Heisfelde e.V.
Weishaupt,Reto 1RV Ahaus-Ammeln e.V.
Wolfers,Yvonne 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Zey-Kersten,Siena 1RUFV Fürstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.M* - mit Joker 120cm06/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Apke,Marleen 1RUFV Ankum
Audi,Paula 1RFV Emsbüren e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Emlichheim e.V.
Beekhuis,Celine 1TG Bad Zwischenahn
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Boenigk,Katrin 1RUFV der Gemeinde Lindern
Deiters,Corinne 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Feldmann,Stefanie 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Heckmann,Tom 1RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Henrik 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hoberg,Lasse 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Hoberg,Rasmus 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Hollstein,Annika 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Holtgers,Enna 1RUFV Lastrup e.V.
Horst,Christina ter 1RUFV Werlte u. Umgebung
Jabri,Mouhamad 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland e.V.
Krogmann,Greta 1RV Vechta e.V.
Kulla,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.
Retzlaff,Leoni 2RG Klein Roscharden
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schepergerdes,Lena 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Stein,Hendrik von 1RFV Modautal 1928 e.V.
Sundag,Kai 1RUFV Samern e.V.
Uphaus,Sarah 1RUFV Fürstenau e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolfers,Yvonne 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Zey-Kersten,Siena 2RUFV Fürstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd41
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.M* - mit Joker 120cm06/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benten,Anna 2RUFV Werlte u. Umgebung
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Borgmann,Ricarda 2RUFV Werlte u. Umgebung
Buiten,Sjak 2RUFV Meppen u. Umgebung
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Greiffert,Nick 2RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Klare,Yvonne 1RUFV Ankum
Klein,Alana 1RFV Modautal 1928 e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lund,Susanne 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Manssen,Silke 2RV An der Hieve e.V.
Müller,Zwantje 1TG Bad Zwischenahn
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Pierzina,Maximilian 1RSG Schüttorf e.V.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Thormählen,Leiv 2RV Hoeven e.V.
Visscher,Janne 2RG Heisfelde e.V.
Weishaupt,Reto 1RV Ahaus-Ammeln e.V.
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd42
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 2RFV Emsbüren e.V.
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Dziemidowicz,Wiktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Galgsdies,Beatrice 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Geerligs,Vanessa 2RUFV Emlichheim e.V.
Gortmann,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Humble,William 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Käter-Siemer,Madlen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kersten,Martin 2RUFV Fürstenau e.V.
Kulej,Oliwia 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kulla,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lysikowski,Lukasz 2RUFV Börger
Meyer,Tobias 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Müller,Zwantje 1TG Bad Zwischenahn
Nagorka,Kevin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Pahlke,Franziska 2RV Osnabrück e.V.
Pieper,Emelie 2RV Hellefeld e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ratte,Thomas 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Reed,Conor John 2RS Bippen e.V.
Retzlaff,Leoni 2RG Klein Roscharden
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Werlte u. Umgebung
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sundag,Kai 1RUFV Samern e.V.
Thomann,Kai 2RUFG Falkenberg e.V.
Weishaupt,Reto 2RV Ahaus-Ammeln e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd74
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L 110cm08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 2RFV Emsbüren e.V.
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Dziemidowicz,Wiktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Galgsdies,Beatrice 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Gortmann,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Hofschröer,Anna 1RUFV Lathen u. Umgebung
Humble,William 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jejkal,Evangeline Summer 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Käter-Siemer,Madlen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kersten,Martin 1RUFV Fürstenau e.V.
Klein,Alana 1RFV Modautal 1928 e.V.
Kulla,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lund,Susanne 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Börger
Meyer,Tobias 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Müller,Zwantje 1TG Bad Zwischenahn
Nagorka,Kevin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Egbert 4RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Pahlke,Franziska 2RV Osnabrück e.V.
Pieper,Emelie 2RV Hellefeld e.V.
Poppe,Nina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Reed,Conor John 2RS Bippen e.V.
Retzlaff,Leoni 2RG Klein Roscharden
Reznicek,Martin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Werlte u. Umgebung
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Schmitz,Patrick 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Schuldt,Vivien 1RUFG Falkenberg e.V.
Stagge-Fältström,Christin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sundag,Kai 1RUFV Samern e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Weishaupt,Reto 2RV Ahaus-Ammeln e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd80
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm09.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 2RFV Emsbüren e.V.
Augustin,Veronika 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Elias,Sebastian 3RG Klein Roscharden
Galgsdies,Beatrice 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Gortmann,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Hanke,Marco 1RUFV Schwagstorf
Hofschröer,Anna 1RUFV Lathen u. Umgebung
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kersten,Martin 1RUFV Fürstenau e.V.
Klein,Alana 1RFV Modautal 1928 e.V.
Lund,Susanne 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Meyer,Tobias 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Nagorka,Kevin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Egbert 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Pieper,Emelie 2RV Hellefeld e.V.
Poppe,Nina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Reed,Conor John 3RS Bippen e.V.
Retzlaff,Leoni 2RG Klein Roscharden
Rohde,Hartwig 2RUFV Werlte u. Umgebung
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Schuldt,Vivien 1RUFG Falkenberg e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tebbel,Justine 3RFV Emsbüren e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Arend 3RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd61
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Barrie,Aladji 1RC Werlte e.V.
Bögel,Vivien 1RUFV Merzen
Engler,Nicole 2PSV Ihlow e.V.
Frerichs,Anna Rena 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Geerligs,Vanessa 2RUFV Emlichheim e.V.
Germer,Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Holtgers,Kristin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kandziora,Marcel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kottwitz,Simone 1RuFV Nortrup
Kruth,Wiebke 1PSG Lähden e.V.
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lubbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Manssen,Silke 2RV An der Hieve e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Werlte u. Umgebung
Preut,Vincent 1RFV Sögel e.V.
Recknagel,Luisa 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schnau,Insa 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Theyken,Laura 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Wessels,Bernd 1RFV St. Martin Stadtlohn e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd34
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Springpferdeprüfung Kl.L 110cm11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson Blömer,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bögel,Vivien 1RUFV Merzen
Frerichs,Anna Rena 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Germer,Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Holtgers,Kristin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Janssen,Daniela 1RuFV Rheiderland
Kandziora,Marcel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kottwitz,Simone 1RuFV Nortrup
Kreimer,Tanja 1RFV Greven e.V.
Lubbers,Maickel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Manssen,Silke 2RV An der Hieve e.V.
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Theyken,Laura 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Wessels,Bernd 1RFV St. Martin Stadtlohn e. V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd23

Seite 15 von 22Erstellt am: 25.04.2024



Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.A* 90cm12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abeln,Ina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Albes,Tatjana 2RUFV Großenkneten e.V.
Barrie,Aladji 1RC Werlte e.V.
Becker,Liza 2RUFV Hausstette
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bock,Emilia 2RV St. Hubertus Garrel e.V.
Brinker,Charlotte 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Frerichs,Ineke 1RuFV Rheiderland
Garrel,Sophie von 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Luis 1RUFV Schwagstorf
Horstmann,Henning 1RFV Sögel e.V.
Jansen,Anna 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jansen,Jacqueline 1RFV Sögel e.V.
Jansen,Michael 1RUFV Osterbrock
Klose,Nane 1RUFV Meppen u. Umgebung
Knipper,Kerstin 1RFV Sögel e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Ladewig,Marc 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Stolte-Greskamp,Greta 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wilmes,Jos 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wimmer,Johanna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Wulfekotte,Marie Luise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd29
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L 110cm13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Außel,Anne 1PSG Lähden e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Emlichheim e.V.
Becker,Liza 2RUFV Hausstette
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bußmann,Sarah 1RV Gehrde e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Hollstein,Annika 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jabri,Mouhamad 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jansen,Anna 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jansen,Michael 1RUFV Osterbrock
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Klein,Alana 1RFV Modautal 1928 e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Börger
Manssen,Silke 2RV An der Hieve e.V.
Reed,Conor John 1RS Bippen e.V.
Reznicek,Martin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Stein,Hendrik von 1RFV Modautal 1928 e.V.
Wessels,Jule 1RUFV Walchum-Sustrum-Moor
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilmes,Jos 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd34
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M* 120cm14/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Audi,Paula 1RFV Emsbüren e.V.
Augustin,Veronika 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Averes,Kimberley 1RUFV Emlichheim e.V.
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bliesemann,Finja 1RFV Gustav Rau Westbevern e. V.
Borghorst,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Borgmann,Ricarda 2RUFV Werlte u. Umgebung
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Fortmann,Anna 1RUFG Falkenberg e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hermeling,Anne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hölscher,Tabea 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hofschröer,Hendrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hollstein,Annika 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kordon,Lea 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Niehaus,Inga 1RUFV Isterberg e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Reed,Conor John 2RS Bippen e.V.
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schuchmann,Julian 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Stein,Hendrik von 1RFV Modautal 1928 e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Stuckenberg,Luca 1Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.
Sundag,Kai 1RUFV Samern e.V.
Tollefsen,Carine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Vries,Hans de 2Gastlizenz GER
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.
Zaremba,Kevin 1LZRFV Gronau e.V.
Zey-Kersten,Siena 1RUFV Fürstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd48

Seite 18 von 22Erstellt am: 25.04.2024



Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M* 120cm14/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Anne 2PSG Lähden e.V.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Boursier,Alexandre 1RFV Emsbüren e.V.
Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Kiep,Jennifer 2RUFV Werlte u. Umgebung
Markus,Christian 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Müller,Zwantje 1TG Bad Zwischenahn
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Pieper,Emelie 2RV Hellefeld e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Werlte u. Umgebung
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tebbel,Justine 1RFV Emsbüren e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Visscher,Janne 2RG Heisfelde e.V.
Weishaupt,Reto 2RV Ahaus-Ammeln e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Winkeler,Wilhelm 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd44
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M** 130cm15/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenau,Charlotte 1RV Vechta e.V.
Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Augustin,Veronika 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Barrie,Aladji 1RC Werlte e.V.
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bliesemann,Finja 1RFV Gustav Rau Westbevern e. V.
Borghorst,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Borgmann,Ricarda 3RUFV Werlte u. Umgebung
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Fortmann,Anna 1RUFG Falkenberg e.V.
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hölscher,Tabea 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hofschröer,Hendrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Jejkal,Evangeline Summer 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kiep,Jennifer 2RUFV Werlte u. Umgebung
Kordon,Lea 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Niehaus,Inga 1RUFV Isterberg e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Reed,Conor John 1RS Bippen e.V.
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schuchmann,Julian 2RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Stuckenberg,Luca 1Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.
Sundag,Kai 1RUFV Samern e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Tollefsen,Carine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Vries,Hans de 3Gastlizenz GER
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd49
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M** 130cm15/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Knoop,Felix 1RUFV Emlichheim e.V.
Markus,Christian 2RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 3RUFV Cloppenburg
Ostermann,Egbert 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Pieper,Emelie 3RV Hellefeld e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tabaczek,Ricardo 1FuRV Timmel e.V.
Tebbel,Justine 2RFV Emsbüren e.V.
Visscher,Janne 2RG Heisfelde e.V.
Weishaupt,Reto 2RV Ahaus-Ammeln e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd44
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Lähden Reitturnier 2024

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde 140cm16.
Wertungsprüfung zum LG-Springcup 2024
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Arkenau,Charlotte 1RV Vechta e.V.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.
Borgmann,Ricarda 1RUFV Werlte u. Umgebung
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Gayer,Karl-Bernd 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Knoop,Felix 1RUFV Emlichheim e.V.
Markus,Christian 1RC Werlte e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Müller,Zwantje 1TG Bad Zwischenahn
Pieper,Emelie 1RV Hellefeld e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 1RUFV Werlte u. Umgebung
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Patrick 2RFV Doerpen u. Umg. e.V.
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tabaczek,Ricardo 1FuRV Timmel e.V.
Vries,Hans de 1Gastlizenz GER
Weishaupt,Reto 2RV Ahaus-Ammeln e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Winkeler,Wilhelm 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umg. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd39
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